



Tule mukaan ry

Asia: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurilautakunnalle

Vallitus Päätös Tule Mukaan ry 4 200 € kesäleirin kuluihin (VD/6729/2021),

Tule mukaan ry on helsinkiläinen vuonna 2019 perustettu yhdistys. Sen tarkoituksena on sääntöjensä mukaan mm. edistää vähänvaraisten ihmisten henkistä ja fyysistä hyvinvointia sekä parantaa heidän elämänlaatuaan. Yhdistyksen nuorisotoiminta tarjottiin paljon erilaisia aktiviteetteja ja tapahtumia Länsi-Helsinkiläisille nuorille ja lapsille läpi vuoden. Toiminta koostuu pääosin ohjatusta toiminnasta (mm. läksykerhot, askartelu ja pelailu, leivonta, jalkapallo) ja jalkautuvasta partioinnista. Yhdistyksen toimintasuunnitelman mukaasesti läksykerhot on jatkunut myös kesällä. Lisäksi järjestettiin retkitoimintaa, urheilutapahtumia, leiri ja nuorten iltoja, digipalvelut, viikonlopputoiminta jne. Yhdistyksen vuoden 2020 tärkeänä painopisteet on ollut puuttuminen nuorten syrjinnän ennakkoehkäisyyn. Tule Mukaan on pyrkinyt aktivoimaan koulun ja työelämän ulkopuolelle jäänyt nuoret osaksi yhteiskuntaan. Tule Mukaan näkee kotoutumis tapahtuu koulutuksen ja työllistymiseen edistämiseen kautta

Tule mukaan ry:llä on toteuttanut useita eri toimintoja myös muille kuin nuorille ja lapsille. Näitä on ollut mm. neuvontatoiminta, työllistymistoiminta, koulutustoiminta sekä naistentoiminta. Lisäksi yhdistyksenjäsenet on ollut pitkään lasten koulunkäyntiä edistävä kehitysyhteistyöprojekti Somaliassa, joka on toteutettu yhteistyössä paikallisen järjestön kanssa. Osallistumme myös paikalliseen rauhantyöhön

Valitus ja vaatimus

Ensin tule Mukaan ry hallitus on ihmettelyt vantaan kaupungin päätöstä, Tule mukaan ry:llä ei ole mitään tekemistä Sorasodin kanssa, tosiaan väite ei pida paikakansa , Ilmoitimme Tule Mukaan ry laillisesti valittu hallitus 4 jäsentä vain yksi jäsen on ollut sorosdin aikana hallitusjäsenenä ja viellä 50% hallitusjäsen ei edes ollut sorasodin jäsenenä ja viellä ei ole tule Mukaan ry hallitusjäsen eikä hänellä ole päätösvaltaa, mutta kun hän on hyvin kokenut henkilö, käytetään hänen asiantuntemustaan, siksi tule mukaan ry:n koskevaa päätös on perusteltu väärään tietoon. Tosiaan katsomme, että meitä kohtaan hyökätty, ilman perusteita ja yritetty mustamaalata jossa vaadimme välittömästi oikaisemaan kyseisessä päätöksessä. Katsomme, että kärsimme ollaan maahanmuuttajantaustaiset, uskontomme taustasta, kohtelu olisi toista jos olisimme kanta suomalaistaustaisia .

Helsinki 27.10.2021

Puheenjohtaja -

-----